

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2nd ^{up to 100 ft} and 100 ft Drill					
Name of work - Dedigamto					
Karna					
Agency - Ramesh Kumar					
Agreement No - 25/10/19-20					
Actual date of completion - 2.3.21					
Work done - NIL					
At a rate of cost					
(1) Clearing and grubbing					
of road land = 0.20 ha					
@ 351101.12/ha = 10220.20					
(2) P/V G.S.D. grading II vide					
P-9 = 69.15 m ³ @ 2158.99/ha = 149294.20					
(3) P/V worm grading II					
Vide P-7 = 42.80 m ³					
@ 33816.44/ha = 163344.20					
(4) P/V worm grading III					
Vide P-9 = 98.61 m ³					
@ 3522.08/ha = 347275.20					
(5) P/V Prime coat vide					
P-9 = 1314.77 m ² @ 45.10/ha = 59296.20					
(6) P/V tack coat vide					
P-9 = 5076.77 m ²					
@ 33.17/ha = 177827.20					
(7) P/V mixed surfacing					
Vide P-10 = 1314.77 m ²					
@ 1208.31/ha = 1573880.20					
(8) P/V semi dense bituminous					
concrete = 94.05 m ³					
@ 10447.99/ha = 982633.20					
(9) P/V Road gutter					
(10) KM Post - 2 No @ 3244.44/ha = 1089.20					
(22) 200m Post - 4 No @ 5730.15/ha = 2303.20					
(10) Direction and identification Road vide P-10 = 1.92 m ²					
@ 12317.68/ha = 23650.20					
Rs 2093811.20					

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(11) P/V traffic sign					
(12) 600mm equilateral triangle - 10 Nos					
(13) Circular - 8 Nos					
(14) 600x450mm - 8 Nos					
(15) Octagon - 2 Nos					
(16) Road marking on RT-200m ²					
(17) P/V logo and Marking					
Board Vide P-10 = 2 Nos					
(18) plantation of tree - 30 Nos					
(19) Constn of subgrade					
Vide P-11 = 750m ³					
(20) ...					

(a) Brickwork parapet				
(1:3) Vide P-11 = 5.76m ³				
(b) plastering (1:4) = 40.32m ²				
(c) painting on parapets				
Vide P-11 = 119.20m ²				
Add 12% GST				
1% L.C.				
S.F.				
less 0.15% (-)				
Deduct P.V. ...				
work has been completed				

Continuation

only
09/04/21 S. K.
J.E. 12/04/21 AG